SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS/ RS
EDITAL Nº 147/2017

CANCELAMENTO DA HOMOLOGAÇÃO PARCIAL I
CONCURSOS PÚBLICOS - EDITAL ABERTURA Nº 080/2017

PAULA SCHILD MASCARENHAS, Prefeita Municipal de Pelotas, por meio da Secretaria de Gestão Administrativa
e Financeira, torna público o edital de cancelamento da homologação parcial I do concurso público – Edital Abertura nº
080/2017, exclusivamente, para o cargo de Secretário de Escola, publicado em 11 de setembro de 2017,
considerando a necessidade de retificação da classificação parcial I.

O cancelamento da homologação parcial I para o cargo de Secretário de Escola está disponível no site
www.rboconcursos.com.br e na pasta de publicações legais/concursos no saguão de entrada da Secretaria de Gestão
Administrativa e Financeira, na Rua General Osório, nº 918, Centro, Pelotas/RS. Também em caráter meramente
informativo, no site www.pelotas.com.br.

Pelotas, 15 de setembro de 2017.

PAULA SCHILD MASCARENHAS - Prefeita Municipal de Pelotas VISTO JAIRO DA SILVA DUTRA - Secretário
Municipal de Gestão Administrativa e Financeira

http://www.pelotas.com.br/